
男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

６月２３日（木） 256 292 548 548 132 181 313 313 388 473 861 861

６月２４日（金） 247 252 499 1,047 246 319 565 878 493 571 1,064 1,925

６月２５日（土） 359 309 668 1,715 334 400 734 1,612 693 709 1,402 3,327

６月２６日（日） 463 415 878 2,593 403 466 869 2,481 866 881 1,747 5,074

６月２７日（月） 389 432 821 3,414 284 458 742 3,223 49 57 106 106 722 947 1,669 6,743

６月２８日（火） 336 313 649 4,063 245 376 621 3,844 581 689 1,270 8,013

６月２９日（水） 286 322 608 4,671 207 362 569 4,413 493 684 1,177 9,190

６月３０日（木） 298 337 635 5,306 238 415 653 5,066 536 752 1,288 10,478

７月　１日（金） 316 319 635 5,941 248 381 629 5,695 564 700 1,264 11,742

７月　２日（土） 553 521 1,074 7,015 427 520 947 6,642 980 1,041 2,021 13,763

７月　３日（日） 793 696 1,489 8,504 657 694 1,351 7,993 1,450 1,390 2,840 16,603

７月　４日（月） 466 511 977 9,481 345 517 862 8,855 811 1,028 1,839 18,442

７月　５日（火） 537 582 1,119 10,600 365 572 937 9,792 902 1,154 2,056 20,498

７月　６日（水） 595 634 1,229 11,829 449 703 1,152 10,944 1,044 1,337 2,381 22,879

７月　７日（木） 592 664 1,256 13,085 414 747 1,161 12,105 1,006 1,411 2,417 25,296

７月　８日（金） 627 760 1,387 14,472 461 794 1,255 13,360 1,088 1,554 2,642 27,938

７月　９日（土） 1,327 1,264 2,591 17,063 1,143 1,455 2,598 15,958 2,470 2,719 5,189 33,127

合計 8,440 8,623 17,063 6,598 9,360 15,958 49 57 106 15,087 18,040 33,127

期日前投票に
占める割合

※数字は選挙区（大阪府選挙区）のもの。

合　　計
日付

吹田市役所 千里ニュータウンプラザ 関西大学

51.51% 48.17% 0.32% 100.00%

平成２８年７月１０日執行　第２４回参議院議員通常選挙　期日前投票結果（吹田市）


